russell

R-958M-0
Men’s Long Sleeve Tailored Ultimate Non-Iron Shirt

-

PN, o

MATERIALE:

©
)

LAVAGGIO:

asciugatura a tamburo

La misura del Vostro corpo

Torace da i
vestire Ins
Misura dgl o
collo taglia
unica Ins

Misure del capo
Misura del torace in: cm

Misura delle spalle in: cm

NOTE PER | DECORATORI

La migliore delle nostre camicie, caratterizzata da un tessuto di grandissima qualita
e da un design elegante e contemporaneo.

* Non stiro

*  Colletto all'italiana rigido con stecche

* Elegante polsino tagliato ad angolo,
regolabile con due bottoni e con occhiello
per gemelli (R-958M-0)

*  Orlo stondato

100% cotone Micro Twill

Lavabile in lavatrice a 40°C e idoneo per

92/97

36/38

37/38

14.5/15

106 | 106

75175

PESO:
120 g/m?
ORIGINE:
Bangladesh
M L XL 2XL
97/102 102/107 107/112 M2/17
38/40 40/42 42/44 44/46
39/40 41/42 43/44 45/46
15.5 16/16.5 17/17.5 18
112 121121 130 [ 130 142
76 77177 78178 79

Il nostro tessuto fine in Micro Twill & la base perfetta per un'ampia gamma di metodi decorativi ed &
particolarmente adatto a ricami importanti.

COLORI
WHITE BLACK
30 36

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
C100 M:50 Y:50 K100

PANTONE®

FABRIC: 11-0601 TPX
PAPER: 7541 C

C:0 M:0 Y:0K:0

BRIGHT
SKY
BZ

PANTONE®

FABRIC: 14-4112 TPX
PAPER: 2708 C
C15M:5Y:0K:0

CLASSIC
PINK
Y1
PANTONE®
FABRIC: 13-2806 TPX
PAPER: 217 C
C:i2M:24 Y:0K:0

IMBALLO:
Pacco 1; Cartone 12

3XL

17/122
46/48
47/48

18.5/19

149 | 149
81|81

4XL

122/127
48/50

49/50
19.5

156
82

(ot

Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
Shirley




