



Men's Long Sleeve Tailored Ultimate Non-Iron Shirt



La migliore delle nostre camicie, caratterizzata da un tessuto di grandissima qualità e da un design elegante e contemporaneo.

- Non stiro
- Colletto all'italiana rigido con stecche
- Elegante polsino tagliato ad angolo, regolabile con due bottoni e con occhiello per gemelli (R-958M-0)
- Orlo stondato



MATERIALE:

100% cotone Micro Twill



PESO:

120 g/m²



IMBALLO:

Pacco 1; Cartone 12



LAVAGGIO:

Lavabile in lavatrice a 40°C e idoneo per asciugatura a tamburo



ORIGINE:

Bangladesh

		S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
La misura del Vostro corpo								
Torace da vestire	cm	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117	117/122	122/127
	Ins	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46	46/48	48/50
Misura del collo taglia unica	cm	37/38	39/40	41/42	43/44	45/46	47/48	49/50
	Ins	14.5/15	15.5	16/16.5	17/17.5	18	18.5/19	19.5
Misure del capo								
Misura del torace in: cm		106 106	112	121 121	130 130	142	149 149	156
Misura delle spalle in: cm		75 75	76	77 77	78 78	79	81 81	82

NOTE PER I DECORATORI

Il nostro tessuto fine in Micro Twill è la base perfetta per un'ampia gamma di metodi decorativi ed è particolarmente adatto a ricami importanti.





COLORI

WHITE 30

PANTONE® FABRIC: 11-0601 TPX PAPER: 7541 C C:0 M:0 Y:0 K:0 BLACK 36

PANTONE®
FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
C:100 M:50 Y:50 K:100 BRIGHT SKY BZ CLASSIC PINK Y1

PANTONE® FABRIC: 13-2806 TPX PAPER: 217 C C:2 M:24 Y:0 K:0